Администрация
муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июня 2021 года № 58
с. Ома, Ненецкий автономный округ

Об утверждении критериев и перечня  проездов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Для организации работ по содержанию проездов на территории МО «Омский сельсовет» НАО Администрация МО «Омский сельсовет» НАО постановляет:

1. Утвердить критерии проездов МО «Омский сельсовет» НАО.

2. Утвердить перечень проездов МО «Омский сельсовет» НАО.

3.  Утвердить схему проездов МО «Омский сельсовет» НАО.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

	Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Е.М. Михеева

Приложение № 1
к постановлению от  15.06.2021  г. № 58
Об утверждении критериев и перечня
 проездов муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

КРИТЕРИИ
проездов муниципального образования «Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

К проездам муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа относятся проезды, не относящиеся к федеральной собственности или к собственности физических или юридических лиц, соответствующие одному из следующих критериев:
проезды, расположенные в границах административного центра муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
проезды, обеспечивающие подъезд к объектам транспортной инфраструктуры (морским и речным портам, аэропортам), историческим, культурным, природным памятникам и специальным объектам окружного значения;
проезды (пешеходные, магистральные и соединяющие их улицы), обеспечивающие проход пешеходов, а также проезд автомобильного транспорта через центральные территории административного центра муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Приложение № 2
к постановлению от  15.06.2021  г. № 58
Об утверждении критериев и перечня
 проездов муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

[bookmark: Par78]ПЕРЕЧЕНЬ
проездов муниципального образования «Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

	N п/п
	Наименование дороги
	Номер схемы
	Длина  (м )

	1.
	ул. Молодёжная
	1
	 260

	2.
	ул. Берёзовая
	2
	 325

	3.
	ул. Северная
	3
	 214

	4.
	ул. Лесная
	4,5
	 115

	5.
	ул. Оленная
	6
	 264

	6.
	ул. Полярная
	7,8
	 449

	7.
	ул. Рябиновая
	9
	 174

	8.
	ул. Центральная
	10
	 314

	9.
	ул. Школьная
	11
	 349

	10.
	ул. Речная
	12
	 257

	11.
	ул. Победы
	13
	 224

	12.
	ул. Механизаторов
	14,15
	 302

	13.
	ул. Почтовая
	16,17
	 238

	14.
	ул. Набережная
	18,19
	 613

	15.
	ул. Садовая
	20
	227

	16.
	переулок Новый
	21
	115

	итого

	[bookmark: _GoBack] 4400

	Приложение № 3
к постановлению от  15.06.2021  г. № 58
Об утверждении критериев и перечня
 проездов муниципального образования
«Омский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

СХЕМА
Проездов муниципального образования «Омский сельсовет»
 Ненецкого автономного округа

Схема № 1

Схема № 2

Схема № 3

Схема № 4

Схема № 5

Схема № 6

Схема 7

Схема 8

Схема 9

Схема 10

Схема 11

Схема 12

[image: ]

Схема 13

[image: ]

Схема 14

Схема 15

Схема 16

Схема 17

Схема 18

Схема 19

Схема 20

[image: ]

Схема 21

image13.png

image14.png

image21.png